Serbivero Russiae atque simul civitatibusomnibus
Berolinensi notissimo foederi adhaerentibus responde-
runt nihil se ab Austria petere, sed suam causam ci-
vitatibus ipsis tradere, quibus Bosniaca res in ha-
bendo internationali conventn tractanda esset. Hic
sermo consulto anceps et flexiloquus Austris item ac
Germanis visus est, qui vehementer institerunt ut
ab conventu illo tractatio quaevis de Bosniaca quae-
stione, lam ab Austris et Turcis inter se definita,
prorsus amoveretur. Tum Italici administri sese suis
Litteris interponunt, fines ipsius conventus ita pro-
ponentes, uti, tamquam inutili ac periculorum plena
habita rerum lam actarum disceptatione, explanetur
ac, s1 opportunum videatur, Berolinense foedus re-
formetur circa novum statum in Balkanica regione
exortum. Consilium huiusmodi, magna quidem in-
dustria ac dexteritate expositum, omnibus futurorum
eorumque tristium eventuum pondere oppressis le-
vamen quodammodo attulit; quumaque hodie tradatur
Russia ipsa his propositis accessura, sperant iam omnes
futurum, ut formidatum bellum distineri possit.

Adde Georgium, Serborum principem regni hae-
redem, et belli supremum fautorem praedicatum, suc-
cessionis 1ure se abdicasse, et ad privatam vitam ex
hoc recessisse, quod indignis calumniis circa dome-
sticam vitam suam a diariis afficeretur; quae prorsus
causa incongruens cum effectn aestimatur, quum contra
hanc veram esse dictitent, ipsum desideria sua in
vanum cessura sensisse.

Itaque et hodie nostrae de re notae finis illis
verbis imponendus: Si rosae sunt, florebunt,

s

Ex Perside et ex Australi America.

Grayiora proculdubio ex Perside et Australi Ame-
rica nunciantur; illic enim Imperatore latam consti-
tutionem restituere nolente, factio evertendarum re-
rum cupidorum in dies crescit; hic Nicaragua et
Sancti Salvatoris civitates altera in alteram acie de-
certant, |

PUBLICI PER ORBEM CO
LEGIBUS FERENDIS

Sl —

. In _Anglla reformationes cirea, Indiarum aqm;.
nistrationem a.:l]""”}-‘ﬂ-f:‘:‘le: cum Siamensgi Imperio foe-
dus mmhmn;n: rogatio legis oblata, qua salarii mji-
nimum opificibus statuatur.

In Aus‘ttr.i’a Bienerth, administrorum consilii noyus
praeses, civililum rerum statum éxposuit legemque
de militum delectu atque pactiones commercij tum
cum Bulgaria tum Mexico ratas vidit.

In Gallia post longam disceptationem expleta tan-
dem lex de redituum vectigalibus. De publicorum
accensorum ab opere ex condicto desertionibus sol-
lemni voto cautum.

In Germania dum rationes accepti et expensi ad
trutinam vocantur, navalium rerum administer Tirpitz
gubernii consilia exponit de Germanicae classis fa.
stigio.